АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.01.2023                                                                                                № 21
О внесении  изменений и  дополнений
в постановление администрации
муниципального образования

Красносельское от 22.10.2019 года  № 193
                   В целях приведения постановления администрации муниципального образования Красносельское от 22.10.2019 года № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления (ТОС) на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2020 – 2022 годы» в соответствие   с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в постановление администрации от 22.10.2019 года № 193 «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления (ТОС) на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2020 – 2022 годы» следующие изменения и дополнения:

        1.1.  Наименование мероприятий «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
За счет средств местного бюджета 0,0 тыс. рублей:

2020 г. – 0 рублей

2021 г. – 0 рублей

2022 г. – 0 рублей».

        1.2. Раздел 5 Программы изложить в новой редакции:
«Источниками финансирования Программы являются бюджет сельского поселения, внебюджетные средства, в объеме 0,0 тыс. рублей:
Объем финансирования за счет средств бюджета поселения:
- 2020 год – 0 рублей;
- 2021 год – 0 рублей;
- 2022 год – 0 рублей.»
    1.3. таблицу «Система программных мероприятий по реализации программы» изложить в новой редакции (Приложение 1).
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава  администрации                                                                             С.Ю. Блинов
Приложение 1

к постановлению администрации

МО Красносельское Юрьев-Польского района

от 24.01.2023 №21
Система программных мероприятий по реализации программы

	№ П/П
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнитель и участники реализации мероприятий

	Сроки исполнения мероприятий
	Объем финансирования (тыс. рублей)
всего

В том числе

2020

2021

2022

	Источники финансирования

	1
	Проведение с председателями ТОС обучающих семинаров, занятий

	Администрация МО  Красносельское
	Март, октябрь

2020-2022 г.г.
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Координация работы ТОС по заключению договоров о социальном партнерстве со всеми заинтересованными органами и организациями
	Администрация МО Красносельское
	постоянно
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Организация планирования деятельности ТОС

	Председатели ТОС
	Январь

2020-2022 гг.
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Принятие программ по благоустройству территории ТОС
	Председатели ТОС, Администрация МО Красносельское
	 сентябрь

2020-2022 гг.
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Организация трудовых десантов, субботников на территории ТОС (приобретение кистей, краски, мешков и инвентаря)
	Председатели ТОС
	Апрель - май

2020-2022 гг
	-
	-
	-
	-
	Бюджет поселения

	7
	Организация и проведение культурных мероприятий на территории

ТОС
	Председатели ТОС Администрация МО Красносельское
	Сентябрь-октябрь

2020-2022 гг.
	-
	-
	-
	-
	Бюджет поселения

	Итого по программе:
	-
	-
	-
	-